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INGEBERG INFRASTRUKTUR - INFORMASJON OM TRAFIKKAVVIKLING OG STATUS PÅ 
ARBEIDENE 

Arbeidene på Ingeberg går fremover, selv om vinteren har gitt oss noen utfordrende dager.  
Omfanget av arbeidene i Gåsbuvegen ble mer omfattende enn planlagt, da vi måtte skifte ut vann og 
avløpsledninger på grunn av dårlige grunnforhold. Vi har også hatt stopp på grunn av streng kulde.  
 
Som varslet i oktober, vil Gåsbuvegen fortsatt være stengt for gjennomkjøring. Den vil ikke bli 
permanent åpnet før anlegget står ferdig høsten 2024.  
 
Trafikkavvikling: 
 
Fortsatt stenging av Gåsbuvegen fører til ulemper i form av omkjøringer. Omkjøring til Gåsbu og Øvre 
Vang er via Midtvangvegen. (se kart) 
 
Beboere i Krokstien og i Imerslundmarka må kjøre via Imerslundmarka og Bjørgedalsvegen for å 
komme til Hamar. 
 
 

 



 

 

Det er etablert en midlertidig kortidsparkering ved Imerslundmarka 15, slik at foreldre og foresatte 
skal kunne levere og hente barn ved Ingeberg skole. Fra denne parkeringsplassen vil man kunne gå 
på en midlertidig anlagt gang- og sykkelveg inn i Gåsbuvegen og videre til Ingeberg skole/Flekkenga 
barnehage.  
 

 
 
For beboere i Krokstien er det etablert mulighet for parkering ved Flekkenga barnehage. 
 
Beboere ved Andresbakken BRL vil på samme måte som i dag, kjøre ut i Hagavegen/Holsvegen. Det 
samme gjelder beboere i Ingebergsbakken 2-16, unntatt i perioden når Ingebergsbakken graves opp. 
I denne perioden må beboere herfra kjøre direkte nordover og ut på Gåsbuvegen via midlertidig 
anlagt innkjøring. Ingebergsbakken vil være stengt anslagsvis i 4 uker. De berørte vil få nærmere 
informasjon om oppstarttidspunkt. 
 
Kjørende til Ingeberg skole og Flekkenga natur- og gårdsbarnehage må kjøre Gåsbuvegen fra sør.  
 
På Gåsbuvegen vil det være envegskjøring som er lysregulert. 
 
Bussene til Ingeberg vil gå som tidligere, men snu i Orrevegen.  

 



 

 

 
For myke trafikanter vil midlertidig gang- og sykkelveg gjennom anleggsområdet i Gåsbuvegen bli 
opprettholdt, men den vil bli justert i takt med pågående arbeider.  
 
I Midtvangvegen er det nedsatt hastighet og nå oppsatt en fartsmåler for å oppnå redusert fart på 
omkjøringsvegen. 
 

 
 
 
Arbeidene fremover: 
For tiden er det 8 maskiner i drift på vårt anlegg, og i tillegg er Credo-gruppen i gang med 
grunnarbeider for ny butikk i krysset Holsvegen / Gåsbuvegen. Denne aktiviteten vil pågå samtidig 
med våre arbeider i Gåsbuvegen, som etter det vi vet, også vil være ferdig høsten 2024.  
 
I Gåsbuvegen pågår arbeider med ny avløpsledning og vannledning (VA) langs miljøgata. I tillegg 
setter vi ned kummer i gata og fører frem VA-anlegg for fremtidige byggeområder. Vi skal også skifte 
ut VA-anlegget i Ingebergsbakken. Arbeidene med VA anlegget i området for miljøgata forventes 
ferdig cirka 10 mars. Når disse arbeidene er ferdig, vil gjenstående masseutskifting i gata bli utført, 
samtidig som forskaling og støp av forstøtningsmurer og bygging av tørrmurer langs vegen vil pågå. 
Når murene er ferdige, vil arbeidet med overbygning av gata starte. Det skal utføres omfattende 
gartnerarbeid, og asfaltering i av hele området vil pågå frem til anlegget står ferdig til høsten. 
 
Det er avdekket fjell i grøftetraseen i Gåsbuvegen nord for avkjøringen til Andresbakken, noe som 
innebærer behov for grøftesprenging. Se kart: 

 



 

 

Sprengingen vil kunne kjennes i form av rystelser, samt høres i form av «drønn». Nødvendige 
sikkerhetsprosedyrer for sprenging vil bli ivaretatt, og beboere innenfor sikkerhetssonen vil bli 
kontaktet. Sprengingen ventes å pågå i ca. 14 dager, med oppstart fredag den 9. februar. 

Lenger nord i Gåsbuvegen skal arbeidet med brua snart i gang. Før selve brua skal bygges, skal 
eksisterende VA ledninger i området saneres. Deretter starter bygging av brua og stoppeplass for 
henting og bringing til skolen. I dette området vil arbeidene pågå kontinuerlig fra oppstart og frem til 
høsten.  
 
Det pågår også graving for ny pumpestasjon i Krokstien. Bygget skal oppføres i løpet av mars, og 
tekniske installasjoner vil pågå fremover til cirka 1. mai. 
 
Ny overvannsledning fra Gåsbuvegen og ned til Tomterbekken skal legges rundt Flekkenga 
barnehage. Arbeidet planlegges ferdig 15. mars. Istandsetting av området blir utført til våren.  
 
 
Løpende informasjon om prosjektet og omkjøringer i området vil bli lagt ut på kommunens 
hjemmeside: 
www.hamar.kommune.no/utviklingsomrader/ingeberg-nytt-boligomrade 
 
 

Ved spørsmål om praktiske forhold, ta kontakt med følgende: 

Byggherre 
Hamar kommune 
Leiv Andreas Schulstad 
982 17 306 / las@envidan.no 

 
Entreprenør 
Dobloug Entreprenør AS 
Jan Olav Sørli  
908 49 912 / jan@doblougentreprenor.no 

 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 

 

Jan Tore Sagbakken 
Prosjektleder 
 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og sendes uten håndskrevet signatur. 
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